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Orientering fra Beboerforeningen! 
 
Aktivitetskalender for Årø 2004/2005. 
 
Den nye aktivitetskalender for 2004/2005, som er et resultat af det afholdte fællesmøde blandt alle 
foreninger i Aarøhus den 31. august, vedlægges denne Ø-info. Der kan selvfølgelig forekomme 
ændringer eller tilføjelser, så hold derfor øje med opslagstavlerne på færgen og Uwes lade. 
 
Idrætsforeningen er nu et fast Idrætsudvalg under Beboerforeningen. 
 
Da det har været lidt svært at få besat bestyrelsesposterne i Aarø Idrætsforening, har der været 
arbejdet på at finde en lidt mere langtidsholdbar løsning sådan at der fortsat kan afholdes 
idrætsaktiviteter på Årø. Det er nu resulteret i, at der den 5. okt. 2004 blev afholdt en lidt forsinket 
generalforsamling i Idrætsforeningen med det formål, at opnå generalforsamlingens tilsagn til en 
sammenlægning med Aarø Beboerforening for på denne måde at videreføre de formålsbestemte 
aktiviteter i Aarø Idrætsforening. 
 
På generalforsamlingen blev der enstemmigt vedtaget følgende nye paragraf 10 som tilføjelse til de 
nugældende vedtægter: 
 
”Aarø Idrætsforening ophører med at bestå som selvstændig forening, og videreføres som fast udvalg 
under Aarø Beboerforening. 
  
Sammenlægningen vil være afhængig af, at der ligeledes på generalforsamlingen til februar 2005 i 
Aarø Beboerforening vedtages de nødvendige vedtægtsændringer, således at alle aktiviteter i Aarø 
Idrætsforening videreføres i et permanent Idrætsudvalg under beboerforeningen. 
 
Der vælges 2 personer som sammen med en person udpeget fra den nuværende bestyrelse i Aarø 
Beboerforening (formand for udvalget) udgør et midlertidigt Idrætsudvalg i regi af Aarø 
Beboerforening indtil til generalforsamlingen i Aarø Beboerforening til februar 2005. Alle personer i 
dette midlertidige Idrætsudvalg vil være på valg til Idrætsudvalget ved generalforsamlingen i februar 
2005. 
 
Alle aktiver i Aarø Idrætsforening overføres til Idrætsudvalget under Aarø Beboerforening, hvor der 
føres et selvstændigt regnskab omfattende alle aktiviteter i udvalget frem til generalforsamlingen i 
Aarø Beboerforening til februar 2005. Dette regnskab føres af kassereren i Aarø Beboerforening og 
vil blive forelagt på generalforsamlingen til godkendelse. 
 
Den endelige sammenlægning vil således være en realitet, når Aarø Beboerforening på sin 
generalforsamling har vedtaget sammenlægningen. 
 
Skulle sammenlægningen med Aarø Beboerforening ikke blive en realitet, skal der på en 
generalforsamling i Aarø Idrætsforening i marts måned 2005 tages stilling til foreningens videre 
skæbne ud fra de nugældende vedtægter.” 
 



 
På generalforsamlingen blev Janne Novak og Birgit Andersen valgt til udvalget, og danner således 
sammen men Rita F. Sørensen det midlertidige Idrætsudvalg indtil generalforsamlingen til februar. 
 
På generalforsamlingen fremkom der under eventuelt forslag om at halvdelen af de kontante midler 
som overføres fra Idrætsforeningen doneres til Aarøhus. Der vil således kunne overføres ca. kr. 
15.000,- Da dette ikke kunne besluttes på generalforsamlingen (fremgik ikke af indsendte forslag), vil 
bestyrelsen i Aarø Beboerforening stille forslaget til sin generalsamling til februar næste år. 
 
 
Sommerhuse på Årø 
 
Haderslev Kommune afholdt den 9. august 2004 et møde i Aarøhus, hvor der var fuldt hus, og hvor 
de nye planer for udstykningen til nye sommerhuse på Aarø blev præsenteret. 
 
Der var på mødet både tilkendegivelse for og imod de fremlagte planer, men resultatet er blevet, at 
kommunen har indstillet, at der opføres indtil 135 sommerhuse på Årø. 
 
Idet vi henviser til beslutningen på generalforsamlingen i år om at fremme opførelsen af sommerhuse 
og helårshuse på Aarø, støttes initiativet fortsat af Beboerforeningen, idet vi ønsker øen tilført 
aktiviteter, som kan støtte færgedrift m.v. Det er dog næppe realistisk med et så stort antal 
sommerhuse, men skulle vi kunne få det halve antal, er det jo også rigtig flot.  
 
Der er allerede fra forskellige side fremsat interesse om at være med til at gennemføre opgaven på 
Aarø, men der er jo lang vej endnu inden alle høringer og godkendelser m.v. er på plads. 
 
 
Nyt om Brummers Gaard. 
 
Som bekendt har Haderslev Kommune solgt Brummers Gård til entreprenør Torben Kjeldsen fra 
Herning. Da det trækker noget ud med at han kommer i gang med at opføre de planlagte 
ferielejligheder og ikke mindst med den tiltrængte renovering af hovedbygningen, har der været hørt 
rygter om at Torben Kjeldsen skulle have mistet interessen til opgaven. 
 
Vi kan oplyse, at det bestemt ikke er tilfældet, men at opgaven med at få godkendelse for projektet 
har trukket noget ud af forskellige årsager. 
 
Vi havde den fornøjelse at træffe Torben Kjeldsen og nogle af hans folk på Aarø forleden, og der 
hersker ingen tvivl om, at han gerne vil i gang så snart som muligt. 
 
Vi har således også fået bekræftet, at det fortsat er planen at købmandsbutikken skal forsøges 
genetableret, ligesom vi får mulighed for på øen til fortsat at disponere over bulladen. 
 
 
Købmandsvarer fra Øsby. 
 
Så kan vi oplyse, at SPAR-købmanden i Øsby, J. Sørensen & Søn tilbyder en særlig service overfor 
alle på Aarø, nu hvor butikken på Campingpladsen er lukket for i vinter og butikken i Årøsund også 
ser ud til at lukke – nemlig, at man senest tirsdag kan bestille varer hos ham på telefon 74 58 42 14, 
som leveres til afhentning onsdag kl. 11.20 på færgen.  
 
Der afregnes månedligt med købmanden, men vil du vide mere, så kontakt købmanden i Øsby. 
 
 
 
Bestyrelsen 
Aarø Beboerforening. 


